مایکل الیس از هرگونه ناراحتی که ممکن است ایجاد شده
باشد عذرخواهی کرد و رسیدگی به این اتهام ها را به پایان تحقیقات مستقل ارجاع داد. دفتر
نخست وزیری بریتانیا هم تاکید کرد تا اعلام نتیجه این تحقیقات، از اظهارنظر در این باره
خودداری می کند. مهمانی روز 20 مه 2020 )31 اردیبهشت 1399( برگزار شد. در آن
زمان هر نوع معاشرت اجتماعی ممنوع بود و جریمه داشت. در همان روز دولت به مردم
گفته بود که فقط در فضای باز و با رعایت دو متر فاصله می توانند با یک نفر دیگر معاشرت
کنند. در آن زمان به دلیل این محدودیت ها بسیاری از مردم از دیدن نزدیکانشان محروم
بودند و بعضی هم بستگانشان را در بیمارستان از دست دادند بدون اینکه بتوانند پیش از